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                     Świętochłowice 5.03.2012 r.

ZP.U. 271.9. ..................2012

wszyscy uczestnicy postępowania                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie i przeprowadzenie kompleksowej kampanii reklamowej terenów inwestycyjnych Miasta Świętochłowice pn.: „Świętochłowice. Bliżej niż myślisz - Promocja terenów inwestycyjnych miasta”.

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .
Pytanie 1. Prezentacja multimedialna:

-Wykonanie prezentacji multimedialnej w formie spotu reklamowego wraz z tłumaczeniem na 3 języki obce. Tłumaczenia w formie napisów, czy lektora?

Odpowiedź

Tłumaczenia w formie lektora.

- Na czym ma polegać „systematyczna aktualizacja do 2013 r. Ma być aktualizowany spot, prezentacja miasta, czy oferta inwestycyjna? Ile maksymalnie aktualizacji przewiduje Zamawiający? Po każdej aktualizacji Wykonawca ma dostarczyć nowe 100 szt. płyt? 

Odpowiedź
-Aktualizacja może dotyczyć zarówno spotu reklamowego, prezentacji miasta, jak i oferty inwestycyjnej. Wpływ na to może mieć zrealizowanie dużych inwestycji miejskich (Muzeum Powstań Śląskich, rewitalizacja stawu Kalina itp.) zmieniających obraz miasta, sprzedaż któregoś z oferowanych terenów itp. Zamawiający przewiduje przynajmniej 1 aktualizację i nie więcej niż 3. Po każdej aktualizacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 100 sztuk płyt CD.

Pytanie nr 2. Folder promocyjny
-Uszlachetnianie: folia matowa+UV, inne: zszywany, okładka punktowo lakierowana. „Uszlachetnianie: folia matowa i UV dotyczy środka? Zamawiający oczekuje UV na wewnętrznych całych stronach? Dalej Zamawiający podaje „okładka punktowo lakierowana”. UV i lakierowanie jest tym samym.

Odpowiedź
Uszlachetnianie dotyczy całego folderu. Punktowe lakierowanie zarówno dla okładki, jak i środka folderu.

-8 stron z okładką, czy bez?

Odpowiedź
8 stron z okładką .

Pytanie nr 3.  Wkładki do folderu
-Zamawiający oczekuje umieszczenia wkładki A5 w folderze B5? Czy wkładki i folder mają mieć taki sam format? Jaki?

Odpowiedź 

Wkładki w formacie A5 mają stanowić insert do folderów w formacie B5. 
-Wykonawca ma przygotować 5 dwustronnych kart dla jednego folderu, czyli jedna strona odpowiada jednemu terenowi (5 różnych dwustronnych kart, nakład po 15 000 szt. każda)?

Odpowiedź 

Tak, jedna strona wkładki odpowiada jednemu terenowi. 

-Punktowe lakierowanie z obu stron?

Odpowiedź 

Tak, z obu stron.

Pytanie nr 4. Study tour
- Zamawiający, czy Wykonawca będzie zobowiązany do stworzenia listy uczestników?

Odpowiedź 

Ostateczną listę uczestników przygotuje Zamawiający. W pkt. 9 zadania 2 Pozostałe uzgodnienia, Zamawiający wymaga „uzgodnienia listy gości i wysłania zaproszeń do potencjalnych uczestników wraz z programem pobytu”, licząc na kreatywność Wykonawcy w tym względzie, wynikającą 
z jego doświadczeń w realizacji kampanii promocyjnych. 
-Zorganizowania przejazdu rikszami w ilości min. 10 szt. na jedno study tour i min. 10 szt. na drugie
Odpowiedź 

Tak, 10 sztuk riksz na każde study tour. 
-Dodatkowo powinien być zabezpieczony trzeci  namiot o powierzchni min. 100 m2 dla Organizatorów, przedstawicieli mediów obsługujących imprezę oraz osób towarzyszących. Czy osoby towarzyszące wliczają się do 50 uczestników imprezy? Wzlot balonem ma być przygotowany dla 50 osób, czy także dla innych osób towarzyszących - ilu?

Odpowiedź 

Główną grupę uczestników study tour tworzyć będą inwestorzy, przedsiębiorcy, przedstawiciele izb gospodarczych, attachatów handlowych, deweloperzy, eksperci rynku nieruchomości. Łącznie będzie to 50 osób w obu edycjach study tour, ale nie mniej niż 20 osób w jednej edycji. Osoby towarzyszące (m. in. asystenci głównych uczestników wizyty, przedstawiciele mediów obsługujących imprezę, przedstawiciele Zamawiającego) nie wliczają się do tej podstawowej grupy. Liczba osób towarzyszących nie przekroczy 30 w każdej edycji study tour. Wzlot balonem ma być przygotowany również dla nich.

-Powłoka balonu musi być oznaczona odpowiedniej wielkości logotypem i hasłem promocyjnym miasta. 
Co zamawiający rozumie pod pojęciem „odpowiedniej wielkości”?

Odpowiedź 

Logotyp i hasło promocyjne miasta musi zajmować powierzchnię o wymiarach min. 2,5 m x 4 m.
-Aperitif: napoje alkoholowe. Jakie?

Odpowiedź

Piwa: tyskie, żywiec lub równoważne. Wina: wermut, porto.  Whisky z wodą lub lodem, gin z tonikiem. 

-Wykonawca powinien uwzględnić indywidualne życzenia gości dotyczące menu oraz zabezpieczyć posiłki dla organizatorów, przedstawicieli mediów, obsługujących imprezę oraz osób towarzyszących. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „indywidualne życzenia gości”? Będą to oczekiwania poza przygotowanym cateringiem, jakie? Poza cateringiem przygotowanym dla 50 uczestników Wykonawca ma przygotować dodatkowe porcje dla innych osób, ile?

Odpowiedź 

Indywidualne życzenia gości mogą wynikać z ich diety wegetariańskiej, wskazań zdrowotnych, uwarunkowań kulturowych i religijnych. Zamawiający najpóźniej na 2 tygodnie przed terminem study tour poinformuje Wykonawcę o indywidualnych wymaganiach gości. Należy się jednak spodziewać, że będą to sytuacje wyjątkowe. Dodatkowe porcje to posiłki dla maksymalnie 30 osób towarzyszących imprezie. 

-Kolacje podawane będą w pensjonacie Willa Styl (pierwszy dzień) oraz w restauracji „Skałka” (drugi dzień). Z czego mają składać się kolacje? Czy zamawiający dokona rezerwacji restauracji, czy leży to po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa dokładnie szczegółowego menu, natomiast kolacje 
w pensjonacie „Willa Styl” i restauracji „Skałka” muszą składać się 
z przystawki, ciepłego posiłku, zimnej płyty, napojów zimnych i alkoholowych, deseru.  

Rezerwacji restauracji dokonuje Wykonawca. 

 -Usługa cateringowa będzie realizowana w przewie konferencji w CIS oraz w trakcie realizacji programu atrakcji w trzecim dniu wizyty biznesowej. Oznacza to, że oprócz obiadu i kolacji Wykonawca ma przygotować dodatkowy catering podczas konferencji oraz w trzecim dniu wizyty? Z czego ma się więc składać catering konferencyjny i trzeciego dnia (gdzie ma się odbyć)?

Odpowiedź

W ramach cateringu konferencyjnego należy podać: paluszki słone, chipsy, ciasteczka kruche, kawę, herbatę, napoje zimne niegazowane: soki, wodę mineralną. 

-Zgodnie z zapisem w SIWZ w ramach atrakcji czasu wolnego Wykonawca ma zorganizować np.: grę w paintball, przejazd samochodami offroadowymi lub quadami. Catering odbędzie się w miejscu wybranym przez Wykonawcę na zrealizowanie atrakcji w trzecim dniu wizyty biznesowej. Catering w trakcie czasu wolnego trzeciego dnia ma przyjąć formę ciepłego posiłku „wojskowego” grochówki lub bigosu, kawy, herbaty, zimnych napojów. Wykonawca zapewni jednorazowe naczynia i sztućce oraz zabezpieczy miejsca na odpady.

-Zabezpieczenia tłumaczy symultanicznych w trakcie trwania konferencji (dyskusja winna być tłumaczona na języki obce – w zależności od potrzeb) oraz tłumaczy zapewniających sprawną obsługę gości w czasie całej wizyty. Ilu tłumaczy i na jakie języki? 

Odpowiedź 

Zamawiający przewiduje wysłanie zaproszeń do uczestników wizyty z maksymalnie 5 krajów europejskich i Chin. O liczbie gości i kraju ich pochodzenia Zamawiający poinformuje Wykonawcę po potwierdzeniu przez nich udziału, najpóźniej na 2 tygodnie przed  terminem study tour. 

Pytanie nr 5.Tablica informacyjna:

-Wymiar 200 cm x 300 cm, czy 300 (szerokość) x 200 (wysokość) – zgodnie z wykonywaniem tablic informacyjnych unijnych?

Odpowiedź 

Tablice promocyjno-informacyjne, umieszczone na terenach inwestycyjnych mają mieć wymiar 300 cm (szerokość) x 200 cm (wysokość).  

-Wykonawca uzyska wszelkie i poniesie wszelkie ewentualne opłaty związane z uzyskaniem tych uzgodnień. Oznacza to, że tablice nie będą stały na terenie Zamawiającego i Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z postawieniem tablic i również dzierżawą terenu, na którym zostaną umieszczone tablice (ewentualne zajęcie pasa drogowego i poniesienie opłat z tego tytułu)? Wykonawca prosi o podanie miejsc, w których zostaną umieszczone tablice, inaczej nie jest w stanie skalkulować kosztów.

Odpowiedź

Działki, które będą promowane w trakcie realizacji projektu są własnością gminy. Tablice informacyjne zostaną zamontowane na tych działkach więc wykonawca nie poniesie kosztów dzierżawy terenu. Wykonawca uzyska wszelkie wymagane zezwolenia i uzgodnienia przewidziane odrębnymi przepisami prawa budowlanego w zakresie np. mediów. Wykonawca na podstawie map geodezyjnych uzyska wiedzę 
do jakich operatorów należy wystąpić o wymagane prawem zgody.

Pytanie nr 6. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej:

-Umieszczenie billboardów na portalach internetowych w liczbie odsłon 100 000 (biznes.onet.pl, rp.pl, wyborcza.pl) oraz 1 000 000 (wp.pl) – w liczbie 2 kampanii). Od 1 czerwca 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. Poszczególne kampanie należy przeprowadzić osobno w poszczególnych, kolejno po sobie następujących kwartałach lat 2012 i 2013. I pojedynczo tylko w jednym portalu. Jedynie raz, w jednym kwartale dopuszcza się możliwość poprowadzenia kampanii równolegle na dwóch portalach. 

Oznacza to, że każda kampania w danym portalu ma trwać 3 miesiące, 100 000 i 1 000 000 odsłon ma zostać podzielone na pół i przeprowadzone w dwóch kampaniach? Czyli Wykonawca ma przeprowadzić łącznie 
osiem 3-miesięcznych kampanii po 2 w każdym portalu? 50 000 odsłon 
x 2 w: biznes.onet.pl, RP.pl, wyborcza.pl oraz 50 000 x 2 w wp.pl?

Odpowiedź 

Każda kampania informacyjna ma trwać 3 miesiące. Liczba odsłon 100.000 i 1.000.000 dotyczy jednej kampanii informacyjnej. Oznacza to że Wykonawca ma przeprowadzić łącznie osiem 3 miesięcznych kampanii informacyjnych w siedmiu kwartałach lat 2012 i 2013, po dwie w każdym portalu czyli 100.000 odsłon x 2 w: biznes.onet.pl, RP.pl, wyborcza.pl oraz 1.000.000 x 2 w wp.pl
Pytanie nr 7. 
Tablice pamiątkowe: jaki wymiar, mosiężne, PCV, inne?

Odpowiedź 
Zgodnie z „Wytycznymi Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2007-2013
dla beneficjentów w zakresie informacji i promocji”, tablice informacyjne/pamiątkowe nie powinny być mniejszych wymiarów niż 90 cm x 70 cm. Tablice powinny być wykonane z materiałów trwałych np. PCV, aby były czytelne, co najmniej w okresie trwałości projektu. 

Pytanie nr 8. 
Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której Ambasada Chin lub Indii nie wyrazi zgody na umieszczenie na jej terenie folderów promocyjnych? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania przez Wykonawcę innych placówek lub odstąpienie od tej części zamówienia?
Odpowiedź

Zamawiający na etapie przygotowania projektu kampanii promocyjnej, na początku roku 2011, rozeznał telefonicznie możliwość wyłożenia folderów 
w attachatach handlowych obu Ambasad. W przypadku braku zgody w chwili obecnej Zamawiający dopuszcza umieszczenie folderów w instytucjach, których misją jest wspieranie rozwoju szeroko rozumianych kontaktów polsko-chińskich i polsko-indyjskich na szczeblu firm, organizacji  i instytucji gospodarczych (np. Polsko-Chińska Izba Gospodarcza, Polsko-Chińska Izba Przemysłowo-Handlowa lub Polsko-Indyjska Izba Gospodarcza) lub w ambasadach innych krajów azjatyckich: Japonii lub Korei Południowej. 

Pytanie nr 9.
Na etapie zbierania wycen Wykonawca otrzymał informację, że realizacja reklamy określonej w punkcie 3.1 podpunkty „b” i „c”, tj. reklama na wózkach bagażowych w Pyrzowicach i Balicach może być utrudniona lub niemożliwa. Lotnisko w Pyrzowicach obecnie negocjuje umowę z reklamodawcą na wszystkie wózki 
do końca roku, natomiast Lotnisko w Balicach na dziś posiada wolnych 150 wózków (SIWZ wymaga 300), a reszta z nich również jest zajęta do końca roku. Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów lub terminu w SIWZ?

Odpowiedź

Ze względu na prowadzenie kampanii promocyjnych przez kilkanaście miast regionu równocześnie, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w SIWZ dotyczących terminów realizacji reklamy w obu portach lotniczych.  

Pytanie nr 10.
Czy Zamawiający oczekuje, aby wkładki do folderów stanowiły tzw. insert (tzn. były włożone do folderów przed dostawą do Zamawiającego, czy mają być zapakowane i dostarczone osobno?

Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje, że wkładki będą włożone do folderów.
Pytanie nr 11.
Czy Zamawiający dostarcza scenariusz lub wizję spotu promocyjnego? Kto jest odpowiedzialny za opracowanie scenariusza spotu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przygotowania szczegółowego scenariusza spotu i przedstawienia go do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 12.
Czy Zamawiający oczekuje, aby w spocie reklamowym użyta była animacja, czy do realizacji spotu mają zostać zatrudnieni aktorzy?
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje ze do realizacji spotu zostaną zatrudnieni profesjonalni aktorzy.

Pytanie nr 13.
Czy Zamawiający określa kwestie techniczne wykonania? Czy ma zostać użyty kran kamerowy, wózek kamerowy, steadycam itp.?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa kwestii technicznych wykonania spotu, pozostawiając je w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 14.
Na czym dokładnie ma polegać aktualizacja płyty? Czy po każdej aktualizacji będzie wymagane wytłoczenie nowej partii płyt?

Odpowiedź 
Aktualizacja płyty może dotyczyć zarówno spotu reklamowego, prezentacji miasta, jak i oferty inwestycyjnej. Po każdej aktualizacji wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć nowa partie płyt

Pytanie nr 15.
Czy Zamawiający wymaga, aby treści prezentacji multimedialnej były przygotowane przez Wykonawcę? Jeżeli tak, jaką liczbę stron maszynopisu powinny obejmować informacje znajdujące się w folderze? 
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy materiały przydatne w przygotowaniu wkładu merytorycznego (mapki, dane statystyczne, inne informacje)?  

Odpowiedź
Zamawiający wymaga od Wykonawcy przygotowania treści prezentacji multimedialnej i przedstawienia jej do akceptacji Zamawiającego.  

Objętość folderu promocyjnego określona została na 8 stron formatu B5.  Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane informacje, przydatne w procesie przygotowywania wkładu merytorycznego prezentacji multimedialnej i folderu. 

Pytanie nr 16.
Jaka ma być maksymalna szacowana liczba uczestników study tour , dla których Wykonawca ma obowiązek zapewnić catering, ubezpieczenie oraz pozostałe usługi wymienione w SIWZ?
Odpowiedź

Liczba uczestników study tour (inwestorzy, przedsiębiorcy, przedstawiciele izb gospodarczych, attachatów handlowych, deweloperzy, eksperci rynku nieruchomości) określona została na 50 osób łącznie w obu edycjach wizyty i nie mniej niż 20 osób w jednej edycji. Osoby towarzyszące (m. in. asystenci głównych uczestników wizyty, przedstawiciele mediów obsługujących imprezę, przedstawiciele Zamawiającego) nie wliczają się do tej podstawowej grupy. Liczba osób towarzyszących nie przekroczy 30 w każdej edycji study tour.

Tak więc usługi wymienione w SIWZ (catering, ubezpieczenie i inne) należy zabezpieczyć dla łącznie 110 osób w obu edycjach study tour.  

Pytanie nr 17.
Jakie wymagania ma Zamawiający odnośnie uczestników study tour? Czy określa minimalną liczbę lub listę państw, z których mają pochodzić? Jakie grupy języków powinni reprezentować?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa minimalnej liczby państw, z których mają pochodzić uczestnicy study tour. Zamawiający przewiduje wysłanie zaproszeń do uczestników wizyty z maksymalnie 5 krajów europejskich i Chin. O liczbie gości i kraju ich pochodzenia Zamawiający poinformuje Wykonawcę po potwierdzeniu przez nich udziału, najpóźniej na 2 tygodnie przed  terminem study tour.  
Pytanie nr 18.
Co zamawiający rozumie przez stwierdzenie „uwzględnić indywidualne życzenia gości dot. menu? 
Czy menu może być z góry ustalone pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą, czy Zamawiający wymaga aby podczas kolacji uczestnicy mieli możliwość zamawiania „z karty”?
Odpowiedź 
Indywidualne życzenia gości mogą wynikać z ich diety wegetariańskiej, wskazań zdrowotnych, uwarunkowań kulturowych i religijnych. Zamawiający najpóźniej na 2 tygodnie przed terminem study tour poinformuje Wykonawcę o indywidualnych wymaganiach gości.  Podczas kolacji uczestnicy nie będą mieli możliwości zamawiania „z karty”. 

Pytanie nr 19.
O czym mowa w ostatnim zdaniu punktu 5 zadania 2, które brzmi: „Usługa cateringowa będzie realizowana w przerwie konferencji w CIS oraz w trakcie realizacji programu atrakcji w trzecim dniu wizyty biznesowej”. Czy Zamawiający określa wymogi odnośnie ww. usługi cateringowej?

Odpowiedź 
W ramach cateringu konferencyjnego należy podać: paluszki słone, chipsy, ciasteczka kruche, kawę, herbatę, napoje zimne niegazowane: soki, wodę mineralną. Catering w trakcie czasu wolnego trzeciego dnia ma przyjąć formę ciepłego posiłku „wojskowego” np. grochówki lub bigosu, kawy, herbaty, zimnych napojów. Wykonawca zapewni jednorazowe naczynia i sztućce oraz zabezpieczy miejsca na odpady.

Pytanie nr 20.
Czy Zamawiający ma wymagania, gdzie ma odbyć się spotkanie władz miasta z uczestnikami study tour? Czy podczas tego spotkania Wykonawca ma obowiązek zapewnić usługę cateringową.
Odpowiedź 
Spotkanie władz miasta z uczestnikami study tour odbywać się będą:

- w pierwszym dniu wizyty podczas kolacji w pensjonacie Willa Styl,

- w drugim dniu podczas obiadu plenerowego przy ul. Uroczysko, podczas konferencji w CIS i kolacji w restauracji „Skałka”. Podczas tych spotkań Wykonawca ma obowiązek zapewnić usługi cateringowe zgodnie zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 21.
Czy Zamawiający określi wymagania odnośnie menu kolacji w pierwszy i drugi dzień?

Odpowiedź
Zamawiający nie określa dokładnie szczegółowego menu, natomiast kolacje w pensjonacie „Willa Styl” i  
restauracji „Skałka” muszą składać się z przystawki, ciepłego posiłku, zimnej płyty, napojów zimnych i         
alkoholowych, deseru.     
Pytanie nr 22.
Czy lista osób, które mają być objęte ubezpieczeniem zostanie przekazana wcześniej? 
Odpowiedź 
Ubezpieczenie uczestników, zgodnie z zapisem SIWZ, leży po stronie Wykonawcy. Lista osób, które 

potwierdzą udział w study tour zostanie przekazana Wykonawcy na 2 tygodnie przed terminem wizyty
Pytanie nr 23.
Jaka liczba kabin tłumaczeniowych jest wymagana?

Odpowiedź

Liczba kabin tłumaczeniowych uzależniona jest od liczby cudzoziemców, biorących udział w study tour i    
kraju ich pochodzenia. Informacje te znane będą Zamawiającemu na 2 tygodnie przed terminem study tour. 

Pytanie nr 24.
W jakich godzinach, lub przez jaką liczbę godzin powinna być zapewniona usługa tłumaczenia  symultanicznego oraz usługa tłumaczeń konsekutywnych?
Odpowiedź

Tłumaczenie symultaniczne będzie wymagane podczas konferencji w Centrum Integracji Społecznej w 
Świętochłowicach-Lipinach. Czas jej trwania Zamawiający szacuje na ok. 2 – 2,5 godz. Usługa tłumaczenia         konsekutywnego obejmuje cały czas trwania wizyty. 
Pytanie nr 25.
Ilu tłumaczy konsekutywnych Wykonawca ma obowiązek zabezpieczyć?

Odpowiedź 
Liczba tłumaczy konsekutywnych uzależniona jest od liczby uczestników zagranicznych wizyty biznesowej.   
Ich liczbę pozna Zamawiający i Wykonawca na 2 tygodnie przed  terminem study tour.
Pytanie nr 26.
Z informacji uzyskanych od potencjalnego organizatora wynika, że loty wykonuje się zazwyczaj mniejszymi balonami, czyli takimi które pozwalają jednorazowo na uniesienie 2-4 osób. Duże turystyczne balony zdolne do zabrania jednorazowo kilkunastu osób do takiej usługi się nie nadają, są przeznaczone głównie do lotów swobodnych. Poza tym w Polsce poza platformą widokową Hi Flyer unoszoną balonem helowym nie ma balonów z ważnym certyfikatem, które by były w stanie legalnie zabrać jednorazowo więcej niż 6 osób. Wzloty odbywają się zazwyczaj na wysokość kilkunastu lub kilkudziesięciu metrów w zależności od warunków meteo oraz od wielkości i rodzaju terenu. Czy zamawiający przewiduje zmianę zapisów dotyczących tego elementu w związku z otrzymanymi informacjami.

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów dotyczących wzlotu balonem: dopuszcza się użycie kilku balonów zabierających mniejszą liczbę osób, jednak balony mają umożliwiać jednoczesne wzniesienie w powietrze 12 osób. 
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